
, -. ' \ ... .

Uchwała Nr!t~?i2022

Zarządu Powiatu w Końskich

. ~O L.S\{j·;--··{r> .

Z dnia- ~·~2022r.

w sprawie zmiany uchwały

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów wydziełonegodla środków

z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Na podstawie art . 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca l998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.

z 2022 r. poz.1526) oraz w związku z art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r.

poz. 583 ze zmian.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

Podpisy Członków Zarządu:

l. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu-

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

()
........ .. ............ .. .... . . .... . . . ...

........ ...........J~ ..
G:)TI H

...: , .
~



Załącznik Nr l j'__
/ )!Jdo uchwały Nr : /2022

Zarządu pp\w\iatu w ~Ońskich

z dniaWJ<7. ~.p~~.'ą. :9:-00 2022r.

Plan finansowy rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok.
: i l

Plan po zmianie

Klasyfikacja budżetowa

dział/rozdział/paragraf
Lp.

dochodów wydatków

Jednostka realizująca zadanie Nazwa zadania
Stan środków

na 01.01 .2022r. Dochody Wydatki
Planowany stan
środków na

31 .12.2022r.

2 I 3 4 5 6 7 8 9

1. 754/75495/2100 Starostwo Pow iatowe
Środki z Funduszu Pomocy ­
pomoc dla cudzoziemc ów:
przybywających z Ukrain y'

0,00 6987890,00 0,00

2. 754/75495/4370 Starostwo Powiatowe
Zorganizowanie
zakwaterowania wraz z
wyżywieniem

6987720,00 0,00

3. 855/85508/4740 25,00 0,00

II '; 45~~67 ,00 '1 , ,,; !

140,004.

5.

6.
758/75814/2100

zmiana

Po zmianie

855/85508/4840

855/85508/4850

Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Końskich

Starostwo Powiatowe

Pomoc dla opiekuna
tymczasowego

I ' !
Środki z Funduszu Pomocy -
pomoc dla dzieci
cudzoziemców .
przybywających z Ukrainy

IIII
HL 'I•
II ! ~

III; i!

li;
0,00

'Iii

ił i j ~ ~'::; ;li tl:
l~1 33 751łóol ! II :1,' 1',11:,

~ ' II '; fil'
• ,~j r: l ~'.Ii:

II 11816,00

5,00

0,00

0,00

0,00

'/'1' lJ .

II

0,00

0,00
"

'I

'!

:!

1 536,00s.I:!I II,

1
"11 11H ,"~, HI"l li I i t ~ l! ~ i·r;ij 7;~1 34 , 00

t ~H . tJ. I lit : ~i ~ • Ul \jj~

1 1 ~I '1 1 I', .ił 1 .l ł itI:,' !l :'1' III 1,'11,532,00. n ł ffi A~ !i~ n G~l 1,: t ~.

, I~ ! 1\ ~~ '! 1 · I ,H 8 666,00

IllI II
arnv III :1 II

II i II

Wydatki związane z :
kształceniem, wychowaniem i
opieką nad uczniami .będącymi
obywatelami z ~k~::.: .' _

Zespół Szkół

Ponadpodstawowych Nr 3 w
KońskichPo zm ianie

zmiana

801/80115/4750

801/80115/4850

7.

8.



Zmiana 11 : ~ :1;1 II ; ; 1, 299,00 io, t

Po zmianie ;l ~ 1' 1 II 1 835,00:i •
9, 801/80115/4860 5578,00 0,00

10. 801/80115/4750
i: L II 3675,00 0,00li
" li IIzmiana II i , 1 432,00

Wydatki związane z
11 j..I II

o

Po zmianie ~ ' 5 107,00
Zespół Szkół

kształceniem , wychowaniem i li n ,

opieką nad uczniami będącym i p , I.l II11. 801/80115/4850 Ponadpodstawowych Nr 1 w
obywatelami z Ukrainy

u 691,00 0,00
Końskich "

Zmiana
l li 280,00I

I l ,
Po zmian ie l . ,. 971,00

II II
12. 801/80115/4860 2642,00 0,00

13. 801/8011714350
Ir .,1

1" II 1 333,00 0,00II ~ ,i.,
zmiana I: 'I! II . ' -1 333,00.,

Po zmianie I II 0,00li
14. 801/8011 7/4750 I II 3000,00 0,00

II II
zmiana Wydatki związane z

II 1 400,00
Zespół Szkół

kształceniem, wychowaniem i
"

~" .
Ponadpodstawowych Nr 2 w

op ieką nad uczniami będącymi i'
~ l!! II .Po zmianie Końskich

obywatelami z Ukrainy II n ~ ;

4400,00
:1! • ;

l'l

I' I'' .

15. 801/80117/4850 I~

II 587,00 0,00
"
]i I li

Zmiana II II 275 ,00
.1

J: l /.

Po zmian ie
II liii i' 862,00
!: '

801/80117/4860
ij · . 'I! II : : 4337,00 0,00II ' n,: :



0,00

0,00

1 059,00

207,00

;

Wydatki związane z ,
kształceniem, wychowaniem i
opieką nad uczniami będącymi
obywatelami z Ukrainy

801/80120/4750

17,

16.

Zespół Szkół

I I I 801/80120/4850 I Ponadpod~tawowych w
Stąporkowie

11 11 II

.11 i~1
) ,J: II

II !! II

11 11 II

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

468,00

298 ,00

170,00

';869,00

949,00

'977,00
11

3552,00

237ę,00

1 510,00

300,00
i

I "I 1'92600l I

i J

,,,, "I
l 'iI"

j: l~ IHI

"l.,

~

J

luII II I: I f~ .,

[ 1111 ,I ,

/011 II ~ j 'i ~ ił

l' I II "

1:. 1/ I I!~ t I

1,:1 II

11111 11 ~ł ~ J i' 1
1 ł .1 ~!I

LIII

IJII'
·1' 1111

/
'Jli ii" l I1 "I il :: 1 Ił l ~,' li

ilil li iI/li i ~ił !: "il /'; l' ~jI 1;i:069 , 00Iti Ji l ~ ,li" i1 J, ..~

p'

IIj l ~j

jl 1l II

II

11,: ~I

II' ,' 1\1;\ -I
I ' ~

II j III

IIII il

II II IIIt I I d.

, i
Wydatki związane z !
kształceniem, wychowaniem i
opieką nad uciniamibędącymi

obywatelami z Ukrainy

, ,
: I t.

Wydatki związane z ! l'
kształceniem, wychowaniem i
opieką nad uczniami będącymi
obywatelami z Ukrainy

Wydatki związane z
kształceniem , wychowaniem i
opieką nad uczniami będącymi
obywatelami z Ukrainy !,

I liceum Ogólnokształcące

Końskie

II liceum Ogólnokształcące

Końskie

Bursa Szkolna

zmiana

801/80120/4860

Zmiana

801/80120/4750

Po zmianie

801/80120/4850

Po zmianie

801/80120/4750

zmiana

801/80120/4860

801/80120/4850

854/85410/4860

Po zmianie

20.

21.

18.

19.

22 .

23, 853/85321/2100 I I Starostwo Powiatowe

Środki z Funduszu Pomocy ­
pomoc na wydawanie
orzeczeń o
niepełnosprawności dla
obywateli Ukrainy

2990,49 0,00

24.

25.

853/85321/4370
Starostwo Powiatowe

853/85321/4740

Wydatki związane z
wydawaniem orzeczeń o
niepełnosprawności dla
obywateli z Ukrainy i

1009,16

1 300,00

0,00

0,00



25 . 853/85321/4850 280 ,60 0,00

26 . 853/85321/4860 : 400,73 0,00

OGÓŁEM 0,00 7036447,49 7036447,49 0,00

PRZEWODNIC~~~hRZĄDU
Gl'Z,e -~;, j{! ieC

ST~A




